
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 65, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 121-34
ΤΗΛ. 2105745826, 2105762434, FAX 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  

  Περιστέρι: 21/10/2015

   Αρ. Πρωτ.: 3180

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 34ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 200/2015 της Ε.Ε.

Στις 21 Οκτωβρίου 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων
του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 34η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου
Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 14/10/2015

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Θωμάς Κοτσαμπάς – μέλο

ς
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω στα θέματα
της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το  1ο θέμα της Η.Δ. περί: «Επανάληψη δημοπρασίας και καθορισμός ημερομηνίας
διεξαγωγής διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου ¨Συντήρηση Οδικού Δικτύου Δυτικής Αθήνας¨»
και λέει τα εξής:
Με την υπ΄αριθ. 174/2015 απόφαση της Ε.Ε  (ΑΔΑ:ΩΘΨ5ΟΡΕΓ-ΑΡΕ), εγκρίναμε την εκτέλεση του έργου του "Συντήρηση
Οδικού Δικτύου Δυτικής Αθήνας", με διεξαγωγή ανοιχτού διαγωνισμού, καταρτίσαμε του όρους διακήρυξης του διαγωνισμού
και ορίσαμε ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας την 13/10/2015. 
Με την υπ΄αριθ. 195/2015 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ:7ΞΗ9ΟΡΕΓ-ΦΟΗ) συγκροτήθηκε η Επιτροπή διεξαγωγής του ανωτέρω
διαγωνισμού. 
Στις 13/10/2015 συνήλθε στα γραφεία του ΑΣΔΑ η ανωτέρω επιτροπή, προκειμένου να διενεργηθεί ανοικτή διαδικασία
δημοπράτησης για την ανάδειξη αναδόχου του έργου του θέματος. Η Επιτροπή Διαγωνισμού με τα υπ'αριθμ. 3109/13-10-
2015 και 3153/20-10-2015 έγγραφά της, υπέβαλε στην υπηρεσία το 1ο και 2ο πρακτικό αντίστοιχα του διαγωνισμού,
σύμφωνα με τα οποία ο διαγωνισμός κηρύσσεται άγονος, δεδομένου ότι καμία προσφορά δεν κατατέθηκε.

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω προτείνω να ληφθεί σήμερα απόφαση για την επανάληψη του διαγωνισμού με ανοικτή
διαδικασία, σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ.α του Ν.3669/2008. Σύμφωνα δε, με το άρθρο 15 παρ. 7 του Ν.3669/2008 και
επειδή πρόκειται για επανάληψη δημοπρασίας, η οποία γίνεται πριν περάσουν 4 μήνες από την προηγούμενη δημοπρασία,
όλες οι προθεσμίες δημοσίευσης της Περίληψης Διακήρυξης μειώνονται στο μισό. Συνεπώς, προτείνω ως ημερομηνία
διεξαγωγής διαγωνισμού την 10η/11/2015, ημέρα Τρίτη και ώρα λήξης παραλαβής προσφορών 10.00 π.μ.

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄ 114) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87 ) όπως ισχύουν
3. Την υπ΄αριθ. 13/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε" (ΑΔΑ:Ψ55ΨΟΡΕΓ-ΘΘ9) 
4. Την υπ΄αριθ.15/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Ψήφισης προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2015"
(ΑΔΑ:ΩΠ6ΘΟΡΕΓ-ΗΥΔ) 
5. Την υπ΄αριθ.174/2015 απόφαση της Ε.Ε περί:"Κατάρτιση των όρων δημοπράτησης του έργου Σ̈υντήρηση Οδικού
Δικτύου Δυτικής Αθήνας¨ και καθορισμός ημερομηνίας διεξαγωγής του διαγωνισμού" (ΑΔΑ:ΩΘΨ5ΟΡΕΓ-ΑΡΕ) 
6. Την υπ΄αριθ.195/2015 απόφαση της Ε.Ε περί: "Συγκρότηση Επιτροπής ανοιχτού διαγωνισμού του έργου Σ̈υντήρηση
Οδικού Δικτύου Δυτικής Αθήνας¨(ΑΔΑ:7ΞΗ9ΟΡΕΓ-ΦΟΗ)
7. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την επανάληψη της δημοπρασίας ανάδειξης αναδόχου για την εκτέλεση του έργου «Συντήρηση οδικού
δικτύου Δυτικής Αθήνας» με τη διεξαγωγή ανοιχτού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 3, παρ. α του Ν. 3669/08
Καταρτίζει του όρους διακήρυξης του διαγωνισμού σύμφωνα με το συνημμένο σχέδιο
Ορίζει ημερομηνία διεξαγωγής της Δημοπρασίας την 10/11/2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 (λήξη παράδοσης
προσφορών) στα γραφεία του ΑΣΔΑ.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 200/2015 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

 

ΑΔΑ: ΩΡ1ΟΟΡΕΓ-ΔΧΤ



Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

 Τα Μέλη

Νίκος Ζενέτος

Θωμάς Κοτσαμπάς

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι,21/10/2015

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(2)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΤΥ (Τεχν ική) ( ) ::(4)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΔΟ Υ (Διοικητική/Ο ικον ομική) ( )

 
 

DocID: 20189 - MasterDocID: 4496 - Α πόφ αση ΕΕ   

ΑΔΑ: ΩΡ1ΟΟΡΕΓ-ΔΧΤ


		2015-10-22T09:26:59+0300
	Athens




